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Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach   

 

Dotyczy: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OŚWIETLENIA PRZESTRZENI 

PUBLICZNEJ I OBIEKTÓW GMINY KŁOMNICE I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH W ROKU 

2025” 

 

Zamawiający informuje, że wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści 

SWZ.  W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu 

posiada: 

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych 

źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię 

elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach 

odnawialnego źródła energii, 

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 

r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą 

końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne 

potrzeby w mikroisntalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi 

przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na 

podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 

443 ze zm.) ?\ 

Odpowiedź 

Zamawiający nie uwzględnił w wykazie ppe punktów powiązanych z instalacjami wytwórczymi. 

Pytanie 

Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z Wykonawcą 

umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie posiada statusu wytwórcy, bowiem nie posiada instalacji wytwórczych. 

Pytanie 



Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE na 

których posiada ten status. 

Odpowiedź 

W wykazie ppe nie ma ppe o statusie prosument. 

Pytanie 

Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni 

biogazowej? 

Odpowiedź. 

Zamawiający nie pozyskuje energii elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego. 

Pytanie 

Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? jeżeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia? 

Odpowiedź 

Umowy kompleksowe obowiązujące zamawiającego mają jednomiesięczny okres wypowiedzenia. 

Zamawiający zwraca uwagę Wykonawcy, że na mocy pełnomocnictwa wypowiedzenie tych umów leży 

po stronie Wykonawcy. 

Pytanie 

Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia? 

Odpowiedź 

Część to umowy rozdzielone część to umowy kompleksowe. Informacje szczegółowe znajdują się w 

wykazie ppe. Umowy rozdzielone nie wymagają wypowiedzenia. 

Pytanie 

Ile Umów zostanie zawartych w ramach postępowania? 

Odpowiedź 

Jedna. 

Pytanie 

Przypominamy, iż procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie +21 dni w związku z czym 

rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej może opóźnić się względem planowanej daty rozpoczęcia 

sprzedaży, jeżeli umowa lub umowy nie zostaną zawartę z odpowiednim wyprzedzeniem. Prosimy mieć 

na uwadze, również czas potrzebny do wypowiedzenia ewentualnych umów terminowych, które 

wymagają przestrzegania umownego okresu wypowiedzenia. 

 



Odpowiedź 

Zamawiający uwzględnił czas potrzebny na zastosowanie terminów zmiany sprzedawcy opisanych w 

IRiESD TAURON Dystrybucja SA. 

 

 

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.  

 

 

 

 

 

……………………………………. 

Pełnomocnik Zamawiającego  
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